



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/0752/OZP_OddOP/LW

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[REDACTED]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 v ul. Hutě, Mochovská, Českobrodská, Rochovská, Kardašovská, park Legionářů, Hostavická, Slévačská, Zelenečská, Za Školou, Na Obrátce, M. Dostálových, Tálinská Kukelská. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	487 309,54
			487 309,54

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

09.05.2025

Datum 23.04.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 487 309,54 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/0752/OZP_OddOP/LW

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
111 21-2123	Ořez stromů parčík Hutě				
	Bezpečnostní řez (vrba)	ks	1	5000	5000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	6	1850	13320,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	32	198	7603,20
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Ořez břízy ul. Mochovská				
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	1	1850	2220,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198	1900,80
	Pomník Českobrodská				
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	8	198	1900,80
	Oprava psí loučky ul. Hostavická				
	Hodinová sazba základní (výměna desky)	hod	8	198	1900,80
	vodotěsná překližka	ks	1	2000	2000,00
	Ořez keřů ul. Rochovská				
	Hodinová sazba základní (ořez)	hod	8	198	1900,80
	Ořez jalovcu ul. Pilská v zatáčce				
	Hodinová sazba základní (ořez)	hod	12	198	2851,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Oprava kůlování ul. Slévačská Gleditsie				
	Hodinová sazba základní	hod	24	198	5702,40
	Svoz bioodpadu ul. Zelenečská, Hostavice, Kyje, Jahodnice, akce Coca Cola				
	Hodinová sazba základní (nakládka)	hod	32	198	7603,20
	Kontejner bioodpad	ks	10	4500	45000,00
184 80-6173	Dodání zeminy Kukelská				
	zemina základní směs	t	6	1300	7800,00
	Hodinová sazba základní (rozprostření zeminy)	hod	32	198	7603,20
	Odstranění keřů ul. Za Školou				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	90	146	15768,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečnosti)	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	7	1850	15540,00
	Zelenečská p. Slavíková				
	výměna fošen u laviček	ks	6	550	3300,00
	mulčovací kůra	m3	0,5	1450	725,00
	Zmlazení keřů park Legionářů				
	Řez zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	120	117	16848,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198	11404,80
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	12	1850	26640,00
	Odstranění ruderálního porostu ul. Na Obrátce				

111 10-1112	Odstranění ruderalního porostu na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	750	14,5	13050,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198	7603,20
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Ořez vrby třešně Mochovská 526				
	Hodinová sazba základní (ořez)	hod	12	198	2851,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
111 21-2123	Odstranění keřů ul. M. Dostálových				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	90	146	15768,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	1850	13320,00
112 20-1113	Odstranění pařezů ul. Tálínská				
	Odstranění pařezů o průměru přes 300 do 400	ks	1	1040	1248,00
	Ořez stromů u kostela zasahujících do profilu komunikace, ořez polámané větve ul. Kardašovská				
	Hodinová sazba základní (ořez)	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Usazení zábran a doplnění zeminy u školky Kukelská				
	zemina základní směs	t	10	1300	13000,00
	Hodinová sazba základní (instalace zábran, rozprostření zeminy)	hod	32	198	7603,20
	Seč Plk. Vlčka				
	Seč Plk. Vlčka	m2	1600	0,9	1728,00
	Hodinová sazba základní (sběr)	hod	16	198	3801,60
	Vyčištění odtokových žlabů TJ Kyje				
	Hodinová sazba základní (sběr)	hod	32	198	7603,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zálivka vysázených dřevin jaro, podzim 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice z důvodu sucha				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	24	338,4	8121,60
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	24	147,84	3548,16
185 80-4311	Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	24	147,6	3542,40
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	24	1092	26208,00
					402735,16

Cena bez DPH 21%

402 735,16 Kč

DPH 21%

84 574,38 Kč

Cena celkem s DPH

487 309,54 Kč